

# Peter Lautrup Holding ApS

Jens Baggesens Vej 5B, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 03 85 58

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2021.

---

**Peter Lautrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peter Lautrup Holding ApS  
Jens Baggesens Vej 5B  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35 03 85 58  
Stiftet: 6. februar 2013  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Peter Lautrup

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er ligeledes som tidligere år at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 313 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.789</b>	<b>2.319</b>
Andre finansielle indtægter	436.848	146.023
Øvrige finansielle omkostninger	-6.335	-5.129
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.724</b>	<b>143.213</b>
Skat af årets resultat	-88.154	-32.626
<b>Årets resultat</b>	<b>312.570</b>	<b>110.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	212.570	10.587
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.570</b>	<b>110.587</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.980.835	2.155.898
Værdipapirer i alt	3.980.835	2.155.898
Likvide beholdninger	52.553	1.576.858
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.033.388</b>	<b>3.732.756</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.033.388</b>	<b>3.732.756</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.739.420	3.526.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.919.420</u></b>	<b><u>3.706.850</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	88.039	20.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.039</u>	<u>20.906</u>
Selskabsskat	20.906	0
Anden gæld	5.023	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.929</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>113.968</u></b>	<b><u>25.906</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.033.388</u></b>	<b><u>3.732.756</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	3.526.850	100.000	3.706.850
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Resultatdisponering	0	212.570	100.000	312.570
	<b>80.000</b>	<b>3.739.420</b>	<b>100.000</b>	<b>3.919.420</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2021	2.104.100	1.876.735
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	286.963	7.357

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
